
                                                                                                                      

             

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я                 
 

Про передачу комунального майна  
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
Угоди про співробітництво АІD-121-А-16-00007 «Децентралізація приносить кращі результати та 
ефективність» (DOBRE), згідно Договору про внесок у натуральній формі укладений між Глобал 
Комьюнітіз та виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій з питань освіти , культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 
соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 
запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку,  Слобожанська селищна рада   

 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради передати на баланс комунальному 
закладу «Навчально-виховний комплекс №1 «Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна школа 
ІІ-ІІІ ступенів - Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» внесок в натуральній формі 
у вигляді матеріалів або товарів отриманих від Глобал Комьюнітіз в рамках програми «DOBRE»   
(згідно додатку 1). 

2. Створити комісію по передачі матеріалів, товарів або послуг з балансу виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради на баланс комунального закладу «Навчально-виховний комплекс №1 
«Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів - Центр позашкільної освіти 
Слобожанської селищної ради» у складі: 
 
Лагода Людмила Василівна - голова комісії, секретар селищної ради; 

 
члени комісії: 
Гамасенко Ольга Іванівна  
Шеремет Микола Олександрович 

- начальник відділу молоді, культури, національностей та релігій; 
- начальник відділу освіти ; 

 
Криворучко Оксана Федорівна - Головний спеціаліст відділу молоді, культури, національностей 

та релігій; 
Голендяєва Світлана Вікторівна 
 
 
 

- директор КЗ «Навчально-виховний комплекс №1 
«Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ 
ступенів - Центр позашкільної освіти Слобожанської 
селищної ради» Слобожанської селищної ради; 

Лисенко Євгенія Юріївна - головний спеціаліст юридичного відділу. 
 
 
 
 

             3. Директору КЗ «Навчально-виховний комплекс №1 «Слобожанська загальноосвітня 
багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів - Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» 
Слобожанської селищної ради Голендяєвій С.В. забезпечити оприбуткування, цільове та раціональне 
використання отриманого майна для реалізації проекту по облаштуванню радіовузла, та проведення 
радіоефірів, напрацювання бази радіопрограм.  



                                                                                                                      

             4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради - Вусик С.М. 
 5. Контроль покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку. 
 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА         І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради        Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1166 -26/VII 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                      

 

Додаток 1  

до рішення 26 сесії 7 скликання  

від 25.01.2018 року № 1166 

 

 

 

 

Внесок у натуральній формі 
 

Детальний опис внеску в натуральній 

формі 

Од. 

виміру 

Кількість 

одиниць 

Вартість за 

одиницю 

Загальна 

вартість 

(грн.) 

RODE PSA1 Мікрофонний тримач типу 

пантограф 

шт. 2 3278.88 6557.76 

Поп-фільтр Samson PS01 шт. 2 917.40 1834.80 

Sennheiser MZW 4032-A    шт. 2 1965.55 3931.10 

RODE TRIPOD Міні стійка для Rode 

VideoMic 

шт. 2 894.24 1788.48 

QUIK LOK MP850 тримач мікрофону типу 

"прищепка" 

шт. 2 74.52 149.04 

PRESONUS HD7 Професійні студійні 

навушники. 

шт. 2 1117.80 2235.60 

QUIK LOK CM675BK Мікрофонний 

кабель бухта (2 x 0.22 mm² - 22 AWG) 100 

м 

м. 50 3105.00 3105.00 

QUIK LOK NC355K Роз’єм XLR 3-и 

контактний, металевий, папа (male) 

шт. 25 55.89 1397.25 

QUIK LOK CM175-15BK Мікрофонний 

кабель (XLR мама- XLR папа), 15 м. 

шт. 2 745.20 1490.40 

QUIK LOK NC354K Раз'єм XLR, 3-х 

контактний, металевий, мама (female) 

шт. 25 62.10 1552.50 

QUIK LOK G111 Раз'єм стерео джек 6,3 

мм, металевий, папа (male) 

шт. 2 745.20 1490.40 

QUIK LOK G108 Раз'єм моно джек 6,3 мм, 

кутовий, папа (male) 

шт. 4 55.89 111.78 

QUIK LOK G103M Раз'єм металевий 

стерео 3.5mm джек с 4.5mm пружиной на 

кінці 

шт. 1 49.68 49.68 

RCA male SP52 RCA blue шт. 4 144.00 576.00 

PRESONUS ERIS E4.5 Двуполосні активні 

студійні монітори (пара), НЧ: 4,5" 

шт. 1 5464.80 5464.80 

Акумулятор  Panasonic High Capacity AA 

2700 мА·год 4BP NI-MH 4 шт. (BK-

3HGAE/4BE) 

шт. 4 499.20 1996.80 

Зарядний пристрій Extradigital BM110 + 

4шт AA 2500 mAh (AAC2830) 

шт. 1 933.00 933.00 

AKG C3000 конденсаторний кардіоїдний 

мікрофон, з мембраною 1',  НЧ фільтр 500 

Гц, аттенюатор 10дБ, з тримачем H85 

(павук) в комплекті. 

шт. 2 6259.68 12519.36 

Sennheiser MD 42 шт. 2 10017.00 20034.00 

PRESONUS STUDIOLIVE 16.0.2 Мікшер 

цифровий 16-канальний 

шт. 1 28814.40 28814.40 



                                                                                                                      

Рекордер/Recorder Tascam DR 40 шт. 1 8137.80 8137.80 

JBL Control25AV Двухполосна 

трансформаторна АС, внутрішнє або 

зовнішнє застосування, динамік 5.25", 60 

W, 30 W, 15 W 

шт. 4 7452.00 29808.00 

JBL VMA 1240: (5) входів x (1) 240W 

виходів 

шт. 4 16742.16 66968,64 

   Загалом: 

 

201058,37 

 

Загальна вартість внеску в натуральній формі 201058,37грн.  

 

 

 

 

СЕКРЕТАР СЕЛИЩНОЇ РАДИ       Л.В.ЛАГОДА 

 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



